



КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.05.2014 № 31

О внесении изменений в решение Комсомольской-на-Амуре городской Думы от 11 декабря 2013 года № 90 «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с пунктом 1 главы V Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре», утвержденного решением Комсомольской-на-Амуре городской Думы от 16 ноября 2007 года № 75, Комсомольская-на-Амуре городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Комсомольской-на-Амуре городской Думы от 11 декабря 2013 года № 90 «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1, 2, 4, 5 пункта 1 цифры «5 545 930,54», «2 449 229,20», «2 448 749,20», «6 051 615,54», «520 670,00», «505 685,00» заменить соответственно цифрами «6 117 658,93», «3 020 957,59», «3 020 477,59», «6 631 069,58», «420 670,00», «513 410,65».

1.2. В подпунктах 1, 2, 4 пункта 2 цифры «5 860 602,84», «6 049 218,68», «2 663 733,22», «2 663 181,46», «2 663 233,22», «2 662 681,46», «6 458 273,84», «6 710 252,16», «830 341,00», «1 168 232,00» заменить соответственно цифрами «5 862 103,21», «6 052 418,25», «2 665 233,59», «2 666 381,03», «2 664 233,59», «2 665 381,03», «6 459 774,21», «6 713 451,73», «730 341,00», «1 068 232,00».

1.3. В подпунктах 5, 8 пункта 3 цифры «61350,60», «61150,60», «61050,60», «878 924,47», «940 194,39», «978 141,72» заменить соответственно цифрами «60 293,93», «60 093,93», «59 993,93», «965 586,48», «940 194,33», «978 141,66».

1.4. Приложения 3, 4, 5, 6, 11, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6.

2. Опубликовать решение в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

В.П. Михалёв

Председатель городской Думы

С.Я. Баженова